R GIUNTA GEGIONALE DEL LAZIO

Dﬂﬂﬂﬂﬂ@ﬂﬂﬁ'ﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂ{rﬂﬂ

1 Gy, 1999

ESTOATTO DAL, PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDT ““1 GiU‘ 1999 NFLLA SEDE DELLA REGIONE LAZIQ, IN VIA CRISTOFORG
COLOMBO, 212 51 E' RIUNITA LA GIUNTA UEGTONALE, COSI' COSTITUITA:

BaDATONT Pietro Prasldente FEDERICO Maurizico ASsess0ore
COSENTIHD Licnello Vics Fresidente HEEMANIN Giavanni

AL EANDET Liviag Ausoosore LUCISAND Pietrc b
AMATI Mattszo i MARBCHT Angiclo b
BONADONNHA falvators o META Michele "
CIOFFARELL] Francesco - PIZTUTELLI -~ ¥ilncenao "
DORATO . Pascuale -

AS9ISTE 1L SECRETARIO Dott. Saveric GUOCICNE.
....... OMISEIS

AMETT - BOMATONNA - CIOFFRRZTLI - DGHATG - KETR - @111\17 ELl
ASSENTTPIZEUTELLT

SEL.TRERAZIONE N° 2o Uk

e )
AEGETTO: Assunzisne oon csoatratio di lawvere of dirizie priwvatc
& Lompo detsrminate, & ZEmMDO DIENC @ i eadlusiva, ai sensi
deillars. 12 — o.R. 11/97 del giornalista Sebh. Alessancro
Fosati. Spesa complessiva L. 170.00C.00L= - cap. 14213 - Es.
i, 1999-2000 [IMARS 24DLE0).




. . P T I R P S g TR Ly g L R T R R LE N eelEol - LRI SeTHL L T L HES . " BT I s AT o T - AT T I favwin.t L
e e e ws DA R P T A T U TR SN P - E TEEE e A T e R per e TR

OGGETTO: Assunzione con contratto di lavoro di diritte privato a tempo determinato, a tempo
Pieno s in esclusiva, al sensi dell’art. 12 della legge regionale n. 1197, del

giornalista pubblicista Dott. Alessandro Rosat,
SPESA COMPLESSIVA £.170.000.000= - CAP. 14113 — ES. FIN. 199%/2000

LA GIUNTA REGIONALFE

QU PROPOSTA dell’ Assessore alle Risorse e Sistemi;

VISTO il comma 1 dell’art, 12 della legge regionale 22 maggio 1997, n- 11 ché consente di
assumere con contratio a fempo determinato di diritto privato, giomalistl pubblicisti nel dumero
massimo di sctte unita designati dal Presidents dolla Giunta ¢ suecessive modifiche e variazioni;

VISTA Ia nota prol. n. 7198 dell® 11.05.1999 del Presidente della Giunta Repionale con la
quale designa il Dot Alessandro Rosall, palo a Roma il 12.0%8.1960, rcsidente a Roma in via del
Lincei n. 101, C.F.: RST L3N 60M19 11501V, giornalista pubblicista, per essere assunio coml
contratto di lavoro & diritto privato a tempo determinato, a tempo pieno ¢ in esclusiva, pef la durata
di diciotto mest rinnovabile per un periodo di rempo not ececdente la durata della legislatura in
carso, per be esigenze dell"Uficio Stampa e Pubbliche Relazioni della Presidenza della Glunta;

#
RILEVATO che i1 Deft Alossandro Rosatl sostitmsce il Dott. Antomio Silvestd,

ditniscionario dal 24.03.1999 ¢ che, pettanto, il rumero dei giomalisti in servizio presso I'Ufficio
Stampa risulta invariata;

VISTO i curricaloim del Dot Alessandro Rosati:

PRESO ATTO che il predetto giomalista & iscritto all’Ordine dei Glornalisti del Lazio ¢
Molise, elenco pubblicisii dal 13 maggio [996;

VISTO il comma 2 dell’art. 12 detla legge regionale n. 11/97 che prevede Pattribuzione dcl
icatismento econotmice nei limiti stabilit dat C.C.NI. di categoria;

VISTO 1] Contratto Nazionale di Lavoro (riomalistico vigente:

RITENUTO. per quanto sopra rappreserniato, di attribuite al predetto giornalista la qualifica
di “redattore di 1” nomina” con oltre 30 s di amzianita professionale e i rattamento ECONOMICT
previste dal CN.L.G. vigente per 1 giornalisti assuiti dopo il 1° dicembre 1955, cosi quantificato al
lotdo di:

- minimo stipendio mensile £. 2.913.88%
_ indennitd di contingenza mensile £ 1107303
- superminimo mensile £ 500,000

oltre alla wedicesima mensilitd pari ai 10/26 della retribuzione mensile, all’indennita redazionale &
relativa aggiunta quantificara annualmente in £ 3.100.000, agli aumenti periodicl di anzianita, alle
quote de! trattamento di famiglia, se dovure, agh oneri previdenziali e assistenziali, al trattamento di
fipe rapporto di lavoro di cul al Contratte Nazionale di Lavoro Giomalistico, correlato al rapporto di
lavoro a termine, :

RITENUTO di corrispondere al predetto giomalista il superminimo di cul al puntoe .- -
precedente nella misura di £, 500.000 lorde mensili onnicomprensive del lavore notiumo, del lavo -Eb%'h\: 1 SN
straordinario, det lavoro festivo, del lavore domenicale & del fuori servizio {servizio esterng = s
missioni); ?*‘ A

[}

k)

L3
5 .;.‘:}/__

L

" I'
1
'.'\.

e

\:r}

'
o,



DR L e e R Lo I S S A= [PPSR H b el T e ) e el e T T ol

oW i “TED AR e e T S L 22 PR EERE L B

RITENUTO di applicarc al Dott. Alessandro Rosati il traitamento normativo previsto dalle
disposizioni di cui al Contratto Nazionale i Lavero Glomalistico vigents;

RITENUTO, aitresi, di stabilire che, i sensi del comma 3 dell'art. 12.della legge regionale
n. 11/97, il conwratto decorre Jdalla data di stipula dello stesso, ha la durata di diciotto mesi
rinnovabile per un periodo di tempo non eC cedente la durata della legislatura in corso ¢ termina ¢otl
la cossazione dalla carica deil’organo che ne ha proposto ?’assunzione;

~ VISTO lo scheina di contratto che forma paric integrante e sostanciale della presenie
deliberazione; '

RILEVATO che Ia spesa complessiva che 11 contratio comporta € d1 £. 170.000.000, d1 cul
£ 65.000.000 per 'anno 1999, £.105.000.000 per Panno 2000, ¢ che la stessa mienira nelle
dispopibilita del capitolo 14113 degli esercizi finanziari di COMpEtenza:

RILEVATO che all’assunzione di che trattasi si provvederd mediante la stipula del contratto
di lavora di diritto privato a tempo determinato, a empo pieno &in esclusiva da parte del Dirigente
del Settore Gestions ¢ Sviluppo delle Risorse Umane, giusta delega conferita a detto dingente con
12 presente deliberazione;

VISTO "art. 17, comma 32, della legge 12797,
all’ unanimita
DELIBERA
le premessc costituiscono parte integrante del dispositivo:

I} & autorizzare, a1 sensi dell’art. 12 delia legge regionale 22 maggio 1997 0. i1, Passunzione con
coniratto di lavoro di daritto privato a tempo determinate, a tempo pieno & in esclusiva, del Dotl.
Alessandro Rosati, nato a Roma 1l 1% agosto 1960, rosidente a Roma In via Dei Lincel, n. 101
C.F: RST LSN. 60MI19 HSOIV, giomalisla iscnita all*Ordine dei Giornalist del Tazio e
Molise, clonco pubblieisti; : I -

& attribuire al predetio piomalista 1a qualifice di “redattore di 1”nomina” con olire 30 mesi di
anvianity professionale e il traffamento economice previsto dal Contratto Nazicmale di Lavoro
Giomalistice vigenie per i giomalisti assunti dopo il 19 dicembre 1993, cosl quantifeato al
Iorde di: o

- minime stipendio mensile £ 2913339
- indem/td di contingenza mensiks £ 1.107.303
- super r..mmo mensile E. 200.000
oltre _ . 13~ mensilith par ai 3026 della retribuzione mensile, all’indennita redazionale €
relati . -geiunta quantificata annualmente in £, 3.100.000, agli aumenti periodici di anzianita,

alle v (. del trattamento di famiglia, se dovute, agli oner previdenziali e agsistenziali, al
tratrar + o di fine rapporto di cut al Contratto Nazionale di Lavoro Giornalistico vigentc,
correl:: - il rapporto di lavoro a terming;

3) diapp @ e al predetto siomalista il trattamento nomnativo previsto dalle disposizieni di o al
Comtrz ¢ Nazionale di Lavoro Giornalistico vigente, ; ,&1‘§E‘L ™
: L LY Y
St k fo ok
ol AR
‘!;L'..J-_J- i . o
[rory f
e s
"4



4)

5)
&
7
8)
9}

di stabilire che, al sensi del comma 3 della legge regionale n. 11/97, il contratio decorre dalla
data di stipula dello stesso, ha la durata di diciotto mesi rinnovabile per un periodo di tempo
non eceedente la durata detla legislatura e rermipa con la cessazione dalla carica dell’organo ¢he
ne ha proposto }assunzione;

di approvare lo schema di contratto con il Dott. Alessandro Rosati, che forma parte integrante ¢
sostanziale della presente deliberazione; .

di autorizzare la spesa complessiva che il confratto comporia prevista in £ 170.000.000, di cul
£. 65.000.000 per I'anno 1599 ¢ £.105.000.000 per Vanno 2000;

di impegnare la somma di £. 65.000.000 sul capitole 14113 dell’csercizio finanziano 1959 che
presenta la necessaria disponibilitd;

di provvedere althmpegno della restante somma sugli esercizi finanziarl di competenza CoL
successivo provvedimento;

di delegare al Dirigente del Seitore Gestione ¢ Sviluppo delle Risorse Umane la firma del
contratie nonché a compiers tutti gli atti connessi ¢ conscguenti al presente,

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi della legge 127/97.

" 1| PRESIDENTE: F.to PIRTRO BADALONI

1L, SEGRETARIO: F.to Dolt. Saverio GUCCIONE




ALLEG. aila DELIB. M. %"““"q |
- q N ; .
DEL o= A.01L 1905, éﬁ¢¢ y

SCHEMA DI CONTRATTO D1 DIRITTO PRIVATO TEMPO DETERMINATO, A
TEMPO PIENO E IN ESCLUSIVA

L’ anno millenovecentonovanta addi del mese di

TRA

I.a Regione Lazio, con sede in Roma, via Cnstoforo Calombo n. 212, codice fiscale $0143490581,
rappresentata nel presenic atio dal Dhrigente del Settorg Crestione @ Sviluppe delle Risorse Umane.

Dott. V. Sapnotti nato a Roma il . residente per la carica nella cede dell’ Amminisirazione
regionale sopra citata, i esgcuzions della deliberazione della (iunta Regionale n
del

E

1l Dott. Alessandro Rosatl, nato a Roma il 19 agosto 1960, residente o Roma in Via det Lincei , |
n.101, CF.: R8T LSN 6OM19 HIOLV:

PREMESS0

_ ¢he in ecsecuzione della deliberazigne della Giunta Regionale 1. o d
i slata mutorizzata, ai sensi dell’art. 12 delle legpe Tegionale 22 aggio
1997, n. 11, Passunzione a empo detcrminato, a tempo piene e in esclusiva det Dott. Alessandro
Rosatl per prestarc attivita giomalistica, quale dipendente esletno gll* Ammnimistrazione, Presso
i'Ufficio Stampa ¢ Pubbliche Relazioni della Presidenza della Criumnta;

- che il predetto Dott, Alessandro Rosati ha prodotio la documentarione richiesta con ta nota prot.
mn. 20 del . riscontrata regolare, € in particolare la

prescritla dichiarazione di non avere aleri rappotti di impiego pubblico o privaio ¢ di non irovarsi 1
aloune delle situazioni di incompatibilitd previste dalla normativa vigente,

s CONVIENE E SI STIPTLA QUANTO SEGUE
ART.1

Tl Dott. Alessandro Rosati & assunto in servizio presso 1'Ufficio Stampa ¢ Puhbliche Relazioni della
presidenza della Giunta con cONtratlo di diritte private a tempo determinato, a tempo pieno g iy
eselnsiva in qualita di giomalista iscritio alFOrdine dei Giomnalisti del Lazio € Molises ERRgh
pubblicisti, dal 1996. ;oo

L‘\L

Liattivita giornalistica in Argomernto Sard svolta con carattere di continuita, conhf;@
dipendenza ¢ di esclusivith e responsabilita di servizio, partecipando all attivita dell”Ut
fase ideativa dei servizi e degli articoli cd alla loro realizzarione.

Al fini del miglior assetto organizzativo e produttivo della Regione, il giornalista assicura 1a propria
presenza in servizio ed organizza il propric tempo di lavero correlandoli in modo flessibile alle
specifiche esigenze dell’Ufficio Starmpa ¢ Pubbliche Relazioni della Presidenza della Giunta ed
all’cspletamento delv incarico affidate in relazione auli obiettivi e programmi da realizzare, fermo

ART.2



restando un otario di lavoro di massima di 36 ore cettimanati suddiviso, per effelto della settimana
carta, in cinque giornl,

ART.3

1 contratto con il predstio piornalista decorre dalla data di approvazione del presente atto, ha la
durata di diciotto mesi rinnovabile per un periade di lempo non cccedente la durata della legislatura
in corso e termina con la cessazione dalla carica dell’organd che ne ha proposto |"assunzione
(comma 3, art. 12, lepge regionale 25,1997, n. 11

ART. 4

Al Doit. Alessandro Rosati viene attribuita la qualifica di “redattore” con olire 30 mesi di anzianita
professionale &, a1 sensi del comma 2, dell’art, 17 della legue regionale n. 11197, il corrispondents
irattamento economico previsto Jal Contratto Nazionale di Lavoro Giornalistico vigente, cosl
quantificato al lordo di: !

_ minimo stipendic mensile £. 2,913,889
- indennita di contingsnza mendile £, 1.107.303
- superminimo mensile £ 200.000

oltre alla fredicesima mengilith parl ai 30,26 della retribuzione mensite, all’indenmia redazional
relativa aggiunta quantificata anmalmente in £, 3.100.000, agli aament penindici di anzianit, all
quote del trattamento di famiglia, se doine, apli oneri previdenziali e ascistenziali, al trattarmento di
fine rapporto di cui al Contratto Nazionale di Lavoro Giomalistico vigente, correlato al rapporto di
javora 4 termine.

ART. 5

1l superminimo, di cui al precedene art 4, guantificato in £ 500.000 lorde mensill, €
onnicomprensivo del lavoro notturno, del lavoro straordinario, del lavoro festivo, del lavero
domenicale e del fuori per SeTVIZIo (SCMVIZIO esICmo € missioni}

ART. 6

Al Dott. Alessandro Rosati si applica it trattamento normativo previsto dalle disposizioni di cui al
Contratio Nazionale di Lavero Grornalistico vigente.

ART. 7

Al Dott. Alessandro Rosati si attua ] trattarnenio previdenziale € assistenziale erogato dali’ INPGI
(Istituto Nazionale di Previdenza det Giomalisti Ttaliani) € quello relativo alle prestaziond sanitarie
integrative del Servizio Sumiturio Nazionale erogate dalla CASAGIT (Cassa Autonoma di
Previdenza ¢ Assistenza Iniegrativa dei Giornalist Itatiani).

ART. 8

T rapporto di lavoro di diritto private a tempo determinato, costituito con 1l presente contragto, si
rzolve automaticaments SENZ diritto al preavviso alla scadenza indicata all’art. 3, fermo restando

che in pessun caso detto rapporto puo crasformarsi in rapporto di lavoro a Wmpe indelerminalo. .
FARNEY




ART. 2

presente contratio, si tinvia fin d’ora alle

T.¢ parti stabiliscono che, per quanto non disciplinato dal
afle norme del Codice Civile e

clausole del Contratto Nazionale 4i Tavoro Giomalistico vigente,
alle leggi sul rapporti di lavoro subordinato nell” mpresa.

ART. W)

le che regolano il suo rapporto di

sati dichiara di accettare Tutte le clauso
lusiva, dando per conosciute le

i] Datt. Alessandro Ro
ternpo piena ¢ 1N 3¢

lavoro & diritto privato a (empe determinato, a
qorme di riferimento alle quali si fa rinvio.

Letto, confermato € sottoscritio

[l Dirigente

1 Giprnalisia




_/7 . %¥aé?z,/£/ .
J%’%ﬁfﬁ;ﬁf ﬁ?&&éﬁd%%*

IR, JeS-t

e P
/

1 MG 1993

p

—

A Direttore del Dipartmento
Affar) strategici, istituzionali e della Presidenza
Presidenza della Glemta

Al Direttore del Dipariinento
Risarse e Sistemt
AczesEOTATo FIS0ISe € Sistern

SEDE

OGGETTO: Designazione del ciomaliste, Alessandre ROSATI per " as3unglgne a 1empoe
determinaio per le esivenze dell’Usficic Stampa
{arf. 12 delta LR 11757 modificats dall’an, 39 deila LR, 14/98}

A sepsi detl’ars. 12 della LR 11/97, come modificato dell’art. 39 della L R.1498,
designo Alessandro RO SATI, del quake s allega i curnicelum, per I'incarico di clornalista pes le

esjgenze de}l Ufficio Stampa della Presidenza della Giunta regionale del Lazio.

%7 invita codesti spertabili Sertorl 2 procedere con la massima urgenza pel il seguue

=

ds competenza.

P Jadalrani




CURRICULUM VITAE

ALESSANDRO ROSAT!
DAT] PERSONALL
MNome & Cognomme, Alessandre Rosatl
Luago e Data di nascita: Rotna, 19 agosto 1960
Nagionalia: Italiang
Simto civile: Celite
Diornicibio: i dei Lincei, 101 — 00147 Koma
Telefono: (06) 51 60 (1% 53
ST

Libera Univessita degh Studs Seciali (LUISS), Roma
Senola Al Specializzaziont in Giomalisme e Comumcazione di Massa

Universita “T.a Sapienza™ & Roma
Laurea in Filosofia (110/1340)
Tesi in Stopa delta Filoscha Politica

ASSOC1AZIONT PROFESSION ALl

[scritto ]’ Albo Teazionale dei Giomatisti Pubblicisti

ESPERIENZA PROFESSICNALE
agosto 1998 — gennalo 1964
RAI Radictelesisione Ttaliana — RAT International
Roma, Via Borgo Sant'angelo 23

Conswlents per ta preparazione del terza Forum ONU deile Tebevigioni (New York 19-20 novembre
1998}y, In particobare, sono stz svolti | segpentl incarichl;

e Manteners i contatt con moderaton e i relaton delle segaioni det Forwn coordinate daila EAl
e Missione & New York in supporie al gruppo A1 lavora RAT prima e durante il Forum

lnghio 1998

Euronews
60, Chemin des Mouiiles — £0131 Eculty LYON Cedex France
Chorpalista nella redarione g eelegiomale

dicambre 1997 — aprile 19598

iite Fund for Nature (WWFY — Mediterranean Proorantme
V xa“Gan,__hanﬁ 57

mﬁ;&r il respwqa‘me della commicarione per la redazione & due Tapport sy media e glt
sratith aelia comumcarione 0 Egitto e Marosco, Tall Tappost serviraono fl Progratnme
E—!B!!,EIT anmiual WWT per imp0siare Sampagne d'informazmone in Notd Afnca

'&csf:c-.:. .:-n-n'-otFtR.’o-b"E
STl F O
TTEYT BHOTEEE



gennaio — febbraie 199%

Fondo Internazionale per Jo Sviluppe Agricolo (JFAD)

Roma, Via del Serafice 107 (Agenna Specializzata delie Naziont Unite)

Conoulente per 11 Dipartmento di plamficazione ccomomica ¢ Srategia delke Osorse, con Uincarico d
organizzare te visite alla mosira in celchrazione del 20mo anmiversanio delle ativits del' TEAL, da
parte di scuale ed nniversitd

luglic - povembre 1997
Fonde Interparionale per Jo Sviluppo Agricolo (IFAD)
Roma, Via del Servafico 107

Consulente per i Dipartimento di plamficazione coonomica e soajegia delle risorse. per

|"crganizzazione del Fornm imermarionals dei Smdact seila Convenzione delle Nazioni Unite coara

14 Desertificazione TNCCDY), con ] segpenti incarichi:

»  Drepararione € coordmamento della produzmone della documentazions informativa

v Comtatd con il Minsterc dell* Ambiente ¢ degli A Jfan Fsterl, Segretariato dell"UNCCD, Sindac
e Autorita boocal italian € ntemazionali, media itslan e imternazionali, organistni meltilaterall
(Banca Mondiate, UINDIF, FAD, oo}

« Redazione di comunicat stampa

nticre 1996 - lughio 1997

Fondo Internaziongie per o Sviluppo Agricok (IFAD)

Roma, Via del Serafies 107

Consulents per 11 Dipartimenta it planificarione ecomomice ¢ strategia delle risorse, Lificio stampa
(vedi mearichi in dettaglio come sottolndicata per il periodo onobre 1991 Juglo 1994)

Jughic — sstterribre 1990

Organizzazione per fa Sieurezza ia Cooperazione in Europa (OSCE) — Missiope in Bosnia
Erzecovina, Sarajevoe

Portavoce ¢ addetto stampa deb Conrdinators degli osservaton intermazioni delle gleziom it Bosia
Frzepovina, COBT seguentl meanchi:

e Redazone e diffusione di comunican stampa & ds documenti nformati+i

v Orpamzzazione ¢ confesenze stamupa € interviste con i media internazionals
e Coptatt con le forze mulunazional; WATU

. Amabisi del dibamito politico nel pertodo presiettorale

»  dembro dsl grappe dilavoro per i monitoraggio delia liberté di stammpa

arzo - gingnc 1996
Fendo Internazionale per o Sviluppo Agricolo (JFAD)

Roma, Yia det Serafico 107
Comgwlente per 11 Dipartmenic & pianificazione ecomonnea ¢ stralepis dedie risosse, Ufficic slamga

dicernhre 1995 - fepbraio 1996

Fnn statali & prvat, hanche, amibasciate, £1¢ (T elecom,
tris, Procier & Gambla, s

ST BRI
e ERITDEE



cemna@o LPR0
Fondo Internazionale per i¢ Sviluppo Agricolo (IFAD)
Romsz, Via del Serafico 107
Consulente per il Diparimentc i pranificazions economica ¢ salegia delle risorse, fficio stampa,
come responsabile dei rappord con \eleyision ¢ radic, B occasione del 19mo Consiplio det
(rovernaton

novembrs 1995
Fondo [nfernazicnale per lo Sviluppo Agricolo (IFATY)
Roma, Via def Serafico 107
Consnlente per lz Divisione Americs ].ating per redigere uno studio sulla COmMUNICAZIions nel proget
I COTS0.
gennaio 19906
Fondo Internazionale per Jo Sviluppo Agricolo (IFAD}
Roma, Via del Serafico 107
Consulente per 1 Diparimento i pianificazione ECONOIIBCA © straregia delle fisorse, LfTicio sampa,

come responsabile del desk jualiane, o secasione del 13mo Consiglo der Groveriaton

Traduzione © adatiamento dalliiaglese & dal francsse in jtalianc & video prodotn dalV'1IFAD per
programmm RAI

ottobre 1591 - Tughe 1994

Eondo Iniernazionale per lo Sviluppo Agricolo {IF A
Roma, Via del Serafico 107

Consulents presso la Divigione Informazione Comumcazione del Fondo Intemazionale per lo
Sviluppe Agricola (TFAS - apenziy specializzata delle Naziord Unite - con funzion di
sesponsabile del desk ualiane.
el ambito & queste fonmond, ha svolta ¢ seguent incanch.
s+  Rapporti con | media itatiani (stampa, teleisione, Tadio}
» Rapport con sttt &d oraanizzazion] Haliene Mieressate ai temi dello
sviluppo guali Uhiversitd, b senciazion), Organizzazionl nop governatve,
BiC.
» Rapport com gl altn oroanismi Onn in Halia
e Miggiomi ailesierc 1o Tappresentansa dellTF AT (Algena, Ginewvra)

» Preparazions di comunicat Starmpa ‘

«  Froduzions & docurasmazione informatva 1 Impua faliana

Jraduzione sn Emgea dtaliana o documentazions € WPPOTD tecmel - Ty

2



e TRodazione di argeol - anche i wlese - DEF il boltewno penodico
dell'IFAD = supporto redamionale {correzione di DOZZE, tiio) aziome, ele )

e Organizzagone di conferenze s@Mpa ed eventi pubiblicl

s Preparaziome di SIOMALE di formazione per student umiversnan o defle
seunle medie superion e inferion g temm delle swlappo

marze 19592

Programma delie Nazioni Unite per lo Sviluppo (IINDP)
Ginevra, Pakazzo delle Nazrioni

Consulente della Divisione [nformacons <on Thneanco di promuaovers 1d prodhzeons
videatelevisiva deliUNDP " Azmuth” nel mercate televisive italiano.

aprite - glugno 1990

Universit: Europes
Firenze

Ricercatore silla storiz della stamps BUTUPEE tra 700 & "E
noverabze 1948 - novernbre 1950

Fondazione Basso
Roma, Via della Dogana Yecchia &

Collaboratore & progett ¢ ricerca Jegats alle celebruzioni del bicentenario dells Rrvoluzone
Francese.

Segretario del Conmitate Jaligne por e Celebrazmoni del Bicentenario della Rivolusone
Franoese.

oobre 986 - phugmo 1987

Gepvizie militare svolio presse la redanone gella Rivists dell' Arma dej Carabimen

COLLABORAZIONI GIORNA LISTHCHE

Colaborazioni con I'Espresso, Agensiz Crinmali Local (AGL), RAL Teza Rate Radinfomics,
sudio Review, Parlamento & Facse. Nuovo Parlaments, Affce hews.

LINGUE
Inglese parlato (pfdmo) seTitlo {omima) lefto {otmmo )
Francese parlato (OtHmo] sER0 founno)  letio {otme]

COMOSEENES S ETnan i

i

B



T T 1 e
b
s,

ZECICNE LATO

Al Dirigents del Seitore 20
SEDE

Oggetto: risoluzione del rapporta di lavoro al 24 marzo 1999

t sottoscritto Antonio Silvestr, giomalista in servizio presso I'Ufficio Stampa della Giunta
regionale del Lazio, con riferimento alla nota prol. n. 3734X20 del 16/3/99, di codesto Settore,

comunica di acestiare la soluzione nellz nota stessa proposta.
Dastingi salur:

Faoma, 14 marzo 1999
10 Silvesin

g,aur:f ‘g” vEs




